Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

про е кт

О досрочном прекращении полномочий представителя

общественности в Квалификационной коллегии судей

Республики Татарстан Сакаева Артура Искандаровича

В соответствии с пунктом 2 час т и 1 статьи 4 Закона Респ у б л ики Татар­

стан от 15 октября 2002 года N2 14 - ЗРТ «0 представителях общественности в

Квалификационной коллегии судей Республики Татарстаю > Государственный

Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Считать досрочно прекращенными полномочия представителя общест­

венности в Квалификационной коллегии судей Республики Татарстан Сакаева

Артура Искандаровича с 18 мая 2019 года в свя з и с на з начением его на л о л ж­

ность судьи Кировекого районного суда г. Казани.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан